NAHRWERTE

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100q:

Energie 1467 kJ / 346 kcal
Fett 1.0g
davon gesattigte Fettsauren 109
Kohlenhydrate 83¢
davon Zucker 66 ¢
Eiweip 0.50 g
Salz 0.01¢g

Spurenhinweise Allergene: Kann enthalten: Soja und Sojaerzeugnisse. Nlsse und
Nusserzeugnisse. Milch und Milcherzeugnisse (einschlieBlich Lactose).

Zutaten: Zucker, Glukosesirup, Kakaomasse, Geliermittel (Pektin, Agar-Agar),
Kakaobutter, Sauerungsmittel: Citronensaure, Saureregulator: Trikaliumgcitrat,
konzentrierte Fruchtzubereitungen (Apfelkonzentrat, Apfelsaftkonzentrat, Aprikose,
Himbeere, Zitronensaftkonzentrat,.Orangensaftkonzentrat, Maltodextrin, Dextrose ),
Aromen, farbende Lebensmittel (Konzentrate aus Karotte, Klirbis, Saflor, Apfel, Spirulina
und schwarze Karotte), Emulgator: Sonnenblumenlecithine.



NAHRWERTE

Durchschnittliche Ndahrwerte pro 10049:
Energie

Felt

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweif

Salz

SPURENHINWEISE ALLERGENE

2308 k.J [ 555 kecal
irg

1240

419

399

980

0.04 g

Kann Spuren von Eiern, glutenhaltigen Getreide u. Erzeugnissen enthalten

ZUTATEN

MANDELMN (23%), Zucker, Zarthitterschokolade (16%) (Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter,
Emulgator: Lecithine (SOJA)), BUTTER, Glukosesirup, Honig, HASELNUSSE (5%), SAHNE.



NAHRWERTE
Durchschnittliche Ndhrwerte pro 100qg:

Energie 1537 kJ / 363 kecal
Fett 709
davon gesattigte Fettsauren 4.24q
Kohlenhydrate i3q
davon Zucker 26 Q
Eiweip 11g
Salz 0.01¢g

SPURENHINWEISE ALLERGENE

Kann Spuren von Milch (Laktose), Schalenfrichten enthalten

ZUTATEN

Zucker, Glukosesirup, Wasser, Kakaomasse, Kakacbutter, Geliermittel; Agar-Agar,
Sauerungsmittel: Citronensaure, Emulgator: Lecithine (SOJA), natirliches Aroma



NAHRWERTE

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100g:

Energie 1724 kJ / 409 kcal
Felt 9.8 g
davon gesattigte Fetts3uren 59¢
Kohlenhydrate 779
davon Zucker 62 g
Eiweif 1.5¢
Salz 0.01g

SPURENHINWEISE ALLERGENE

Kann Spuren von Milch (Laktose), Schalenfruchten enthalten

ZUTATEN

Zucker, Glukosesirup, Kakaomasse, Kakaobutter, Invertzuckersirup, Pfefferminzdl,
Emulgator: Lecithine (SOJA).



NAHRWERTE

Durchschnittliche Nahrwerte pro 100qg:
Energie

Fett

davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweif

Salz

SPURENHINWEISE ALLERGENE

Keine Spuren von Allergenen enthalten

ZUTATEN

1390 kd / 328 kcal
0.50 g

0.0 g

8lg

4649

0.50 ¢

0.07 g

Glukosesirup, Zucker, 20 % Fruchtsaft aus Fruchtsaftkonzentraten (Granatapfel, Apfel,

Holunder, Brombeere), Geliermittel: Pektin, Starke, Sauerungsmittel: Citronensaure,
Saurerequlator: Trikaliumcitrat, farbendes Lebensmittel (Konzentrat aus schwarzer

Karotte), natlrliche Aromen, Uberzugsmittel: Carnaubawachs.



NAHRWERTE

Durchschnittliche Ndhrwerte pro 100g:

Energie 2130 kJ / 509 kcal
Fett 26 Qg
davon gesattigte Fettsauren 1649
kohlenhydrate 60 g
davon Zucker 59 g
Eiweif 10g
Salz Q17 g

SPURENHINWEISE ALLERGENE

Kann Spuren von glutenhaltigen Getreide u. Erzeugnissen enthalten

ZUTATEN

Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, MILCHZUCKER, Emulgator:
Lecithine (Sonnenblume, Raps), Orangendl, natlrliches Vanille-Aroma.



NAHRWERTE

Durchschnittliche Ndhrwerte pro 100qg:

Energie

Fett

davon gesattigte Fetts3uren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweip
Salz

SPURENHINWEISE ALLERGENE

Kann Spuren von Milch (Laktose), Schalenfrichten enthalten

ZUTATEN

1689 kJ / 399 kcal
19q

4.7 g

804¢g

19

1.2 g

0.00 g

Zucker, Glukosesirup, Kakaomasse, Invertzuckersirup, Kakaobutter, Starke (aus WEIZEN/

Mais), Aromen, farbende Lebensmittel (Konzentrate aus roter Beete, schwarzer Karotte,

Apfel, Jehannisbeere, Rettich, Saflor, Zitrone und Spirulina), Feuchthaltemittel: Invertase,
Emulgator: Lecithine (SOJA), Uberzugsmittel (Bienenwachs weif, Carnaubawachs,)

pflanzliches Ol (Kokos, Raps)



